उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 402-समाज तथा फार्म 
वानिकी, उप शीर्ष-59--अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
2020-24 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 32.424 लाख (बत्तीस 
लाख बारह हजार एक सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 
95240600259003 8.369 

पूर्ति एवं सामग्री_| 952406002590323 3.752 
कुल :- 32.2 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन

[...]

चात्र्‌ वित्तीय वर्ष 2020-2। में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

पत्र संख्या - 04/४8-44/2020/265 ह दिनांक - 24-/आ-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

व $ 49 240604402590403 92294 छारा।ः५७/004 642,300.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी . 

0॥ &8&7 ॥(0॥४५२ ४४0५७ रुपये छः लाख बारह हजार त्तीन 
04 - वानिकी सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 99५४४ 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5ंवरा9 3त्राभा० 

96 3जाक्षा& : #फ्ा0रहछाशशा।0 04॥५४० 009॥06 एा॥त60 ४0र६58(4279) 

(शांश9। 500076 : ५७ 

2 5 49 240604402590403 92296 |।42870२004 642,300.00

[...]

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

उज्व9 3जराजा० 

3996 35006॥76 : #+70२६5#॥।0 00 470 0"ए9।/05 ॥४07॥660 70र६शा (279) 

(शा 50शा6 : १०७ 

4,529,व00.00 
योग: 

हजार 2,753,700.00 
क्रमिक योग: रुपये सत्ताइस लाख तीरपन हजार सात सौ 

800. ए007,0&8५.3468#67#५० 

2898 2०3 59.97,445,4 बााना 

सप्यपराकामरकापकामकाज पपपन्‍फ-. ३

पत्र संख्या - 04//8-44/2020/265 दिनांक - 24-097-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

6 85 49 240604402590323 92307 छार070२00व 458,400.00